integralmente as responsabilidades legais decorrentes do presente ato, obrigando-se fielmente por si, seus herdeiros e 
sucessores legais a cumpri-lo em todos os seustermos. 

Anapolis -GO 02  de Junho de 2022. 

NATHALIA ALVES MESQUITA 

. 33910.023979/2019-07 Medisanitas Brasil Assistência Integral à Saúde S/A Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

. 33910.007789/2019-34 Hapvida Assistência Médica Ltda Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

. 33910.025193/2019-16 Agemed Saúde S.A. Art. 77 da RN 124/06 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais)

. 33910.023968/2019-19 Hapvida Assistência Médica Ltda Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

. 33910.030376/2019-53 Caixa de Assistência dos Funcionários do Banco do Brasil Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

. 33910.031625/2019-28 Grupo Hospitalar do Rio de Janeiro Ltda Art. 84 da RN 124/06 30.000,00 (trinta mil reais)

. 33910.025095/2019-89 Caixa de Assistência dos Funcionários do Banco do Brasil Art. 78 da RN 124/06 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

. 33910.030945/2019-61 Agemed Saúde S.A. Art. 77 da RN 124/06 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos reais)

. 33910.010326/2019-50 Fundação Saúde Itaú Art. 77 da RN 124/06 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais)

. 33910.019636/2019-30 Unimed de Manaus Coop. de Trabalho Médico Ltda Art. 78 da RN 124/06 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

. 33910.013191/2019-84 Sul America Companhia de Seguro Saúde Arquivamento

. 33910.030079/2019-16 Qualicorp Administradora de Benefícios S.A. Art. 78 da RN 124/06 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

. 33910.024499/2019-55 Unimed Cuiabá Cooperativa de Trabalho Médico Art. 78 da RN 124/06 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

. 33910.029714/2019-12 Caixa de Assistência dos Funcionários do Banco do Brasil Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

. 33910.030565/2019-26 Qualicorp Administradora de Benefícios S.A. Art. 78 da RN 124/06 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

. 33910.024374/2019-25 São Francisco Sistema de Saúde Sociedade Empresária Limitada Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

. 33910.017895/2019-26 Promed Assistência Médica Ltda Art. 77 da RN 124/06 47.520,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e vinte
reais)

. 33910.014479/2019-76 Círculo Operário Caxiense Art. 77 da RN 124/06 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

. 33910.017660/2019-34 Hapvida Assistência Médica Ltda Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)

. 33910.028372/2019-13 Clube de Saúde Administradora de Benefícios Ltda. Art. 20-D da RN
124/06

50.000,00 (cinquenta mil reais)

. 33910.012261/2019-87 Vida Card S.A. Art. 76-B da RN
124/06

12.000,00 (doze mil reais)

. 33910.018199/2019-37 Unimed Campo Grande MS Cooperativa de Trabalho Médico Art. 77 da RN 124/06 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos reais)

. 33910.016539/2019-95 Contem Administradora de Planos de Saúde Ltda. Art. 66 da RN 124/06 12.000,00 (doze mil reais)

. 33910.005203/2019-05 Hapvida Assistência Médica Ltda Art. 66 da RN 124/06 60.000,00 (sessenta mil reais)

. 33910.019852/2019-85 Fundação de Previdência dos Empregados da CEB Arquivamento

. 33910.019282/2019-23 Grupo Hospitalar do Rio de Janeiro Ltda Arquivamento

. 33910.027569/2019-27 Unimed Natal Soc. Coop. de Trab. Médico Art. 77 da RN 124/06 70.400,00 (setenta mil e quatrocentos reais)

. 33910.011381/2019-67 Unimed Porto Alegre - Cooperativa Médica Ltda Art. 77 da RN 124/06 88.000,00 (oitenta e oito mil reais)